PORTARIA Nº 754/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar  no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto

pelo art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nº 095/2010, de 07

de dezembro de 2010,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR o servidor  MARLON  VERGÍLIO  DE

SOUZA, Técnico Ministerial, matrícula nº 89708, para, em substituição, exercer o

cargo de Encarregado de Área, nos dias  27, 28, 29 e 30 de outubro de 2014,

durante o afastamento, por motivo de licença eleitoral, da titular do cargo Priscila

Rocha de Araújo.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 368a615f - 5926d490 - aa960754 - c144f2ad